
 

1 
 

Zarządzenie Nr 17/2025 

Rektora Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie 

z dnia 27 lutego 2025 roku 

w sprawie nowelizacji Zarządzenia Rektora Nr 39/2019 z dnia 27 czerwca 2019 roku 

dotyczącego zasad pobierania opłat za świadczone usługi edukacyjne oraz tryb  

i warunki zwalniania z tych opłat 

Na podstawie art. 79 ust. 1 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku – Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (Dz. U. z 2024 r. poz. 1571 ze zm.) oraz § 15 ust. 1 i 2 pkt 5 Statutu Uczelni z dnia  

28 czerwca 2021 roku (tekst jednolity z dnia 20 grudnia 2023 roku),  

zarządzam co następuje: 

§ 1 

W Załączniku nr 1 do Zarządzenia Rektora Nr 39/2019 roku z dnia 27 czerwca 2019 roku  

w sprawie zasad pobierania opłat za świadczone usługi edukacyjne oraz tryb i warunki 

zwalniania z tych opłat, znowelizowanego Zarządzeniem Rektora Nr 55/2023, nadaje się 

nowe brzmienie ustępowi 1 i 3 w § 9: 

1.  Opłaty za usługi edukacyjne, o których mowa w § 3 ust. 1, mogą być płatne w ratach, 

przy czym osoba rozpoczynająca kształcenie uiszcza opłatę za semestr 1. w całości, 

wpłacając ją odpowiednio do 21 października lub 21 marca, a w przypadku studiów 

podyplomowych oraz kursów dokształcających i szkoleń, o których mowa w § 3 ust. 1 

lit. f), w terminie jednego tygodnia po rozpoczęciu zajęć programowych. 

3.  Dziekan po zakończeniu I semestru studiów, na uzasadniony wniosek studenta lub 

słuchacza, może rozłożyć opłatę na dwie równe raty, płatne w terminach: 

 1) w semestrze zimowym – I rata do 21 października i II rata do 21 grudnia; 

 2) w semestrze letnim – I rata do 21 marca i II rata do 21 maja, 

lub ustanowić jednolite opłaty miesięczne, płatne do 21 dnia każdego kolejnego 

miesiąca w danym semestrze. 

  



 

2 
 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Kraków, dnia 27 lutego 2025 roku 

R e k t o r 

 

 

dr hab. inż. Sylwester Tabor, prof. URK 


